FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

EDITAL Nº 010/2024 DE CONVOCAÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO nº 002/2023

Dispõe sobre Convocação
para vagas remanescentes
junto ao Edital de
Chamamento Público nº
001/2023

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - HUTec, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº

03.133.607/0001-38, com sede nas dependências da SAUEL – Sistema de Arquivos da UEL –

localizado na PR-445, Rodovia Celso Garcia Cid, km 378 – Gleba Fazenda Palhano, CEP 86057-

350, na cidade de Londrina, Estado do Paraná, no uso das atribuições, torna público

1) Convocação dos candidatos listados abaixo para assinatura de Termo de Concessão de

Bolsa para vagas remanescentes junto ao Edital de Chamamento Público 001/2023,

que se dará entre os dias 02/05/2024 a 10/05/2024:

1.1 A assinatura do termo de concessão de bolsa será realizada digitalmente. Os

candidatos convocados deverão seguir os seguintes passos.
1º – Iniciar o processo de cadastramento em novo local no site do HUTEC para
confirmação do aceite da vaga e complementar seu cadastro de dados pessoais.
2º – Fazer download do Termo de Concessão de Bolsa que estará disponível na área
do inscrito no sistema, após a conclusão da primeira parte desse cadastramento.
3º – Preencher o Termo de Concessão de Bolsa baixado do sistema completando-a
com dados solicitados no mesmo.
4º – Assinar digitalmente o Termo de Concessão de Bolsa após a inserção dos dados
solicitados.

Observação: o candidato deve utilizar a Assinatura Eletrônica do GOV.BR para realizar
a assinatura digital.

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

Apucarana - Cargo: Assistente Social - 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 24373 EMANOELLE APARECIDA DO COUTO 34 4 Habilitada

Campo Mourão - Cargo: Assistente social - Vagas:  1 vaga

Sequência
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 24179 SIRLEI APARECIDA OLIVEIRA 23 4 Habilitada

Cascavel - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 2 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 21595 ROSANA BREDA MOURA 22,5 10 Habilitada

001/2023 23875 CLEIDE MARIA MARMENTINI 21 11 Habilitada

Cornélio Procópio - Cargo: Assistente Social - Vagas: 3 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 21767 ÉRICA ELISANGELA TAKEDA 18 6 Habilitada

001/2023 21455 KAREN JOYCE CARDOSO DE

OLIVEIRA
14,5 7 Habilitada

001/2023 21729  THAINÁ MARIA ALVIM DOS SANTOS 8 8 Habilitada

Curitiba - Cargo: Psicólogo - Vagas: 10 Vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 24030  THAINÁ FORNACIARI 21 21 Habilitada

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

001/2023 23461 VANESSA SAJNAJ FERREIRA 21 22 Habilitada

001/2023 23630 ROSIANE BOSETTI GAIOTTI 18 23 Habilitada

001/2023 23849 FRANCIELE DOS SANTOS POMBAL 17 24 Habilitada

001/2023 24164 GISELE ALVES FURQUIM  16 25 Habilitada

001/2023 23984  HEITOR CAMPOS NITSCHE 15 26 Habilitada

001/2023 22921 MILENA PROVESI BORN 14 27 Habilitada

001/2023 23759 LUANA CHRISTINE DE PONTES 14 28 Habilitada

001/2023 24189 ALANA HALLGREN DOS SANTOS 14 29 Habilitada

001/2023 23795 GIOVANNA MIOLA 14 30 Habilitada

Curitiba - Cargo: Assistente Social - Vagas: 3 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 22883  FERNANDA FERREIRA DE LIMA

31 9 Habilitada

001/2023 23787  MÁRCIA REGINA DE ASSIS FRANCO SIQUEIRA  30,5 10 Habilitada

001/2023 21578   JAQUELINE BETHANIA BACK DANTAS 30 11 Habilitada

Foz do Iguaçu- Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 4 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 22363  KEILA PAMELA LEITE VILLAR

19 2* Habilitada

001/2023 24377  JESSICA ISIS FARIA 25 8 Habilitada

001/2023 22555 NARLEN MONIQUE MOTA

GONÇALVES
33 9 Habilitada

001/2023 21814 MATIELY APARECIDA BARBOSA

TEIXEIRA
25 10 Habilitada

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

Foz do Iguaçu- Cargo: Assistente social - Vagas: 1 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23565  MARIA DE FATIMA DA COSTA

19 2* Habilitada

Francisco Beltrão - Cargo: Assistente Social - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 24159  CLAUDETE DE FATIMA LAZARIN DE OLIVEIRA

16 5 Habilitada

Guarapuava - Cargo: Assistente Social  - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

010/2023 22918 CELSO BALDOINO RIBAS 24 2* Habilitada

Ibaiti - Cargo: Assistente Social - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23674 ADRIANA FURIATTI 57 2 Habilitada

Irati - Cargo: Assistente Social - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 22448 GLACI DE FATIMA DOS SANTOS PACHECO

14 4 Habilitada

Ivaiporã - Cargo: Assistente Social - Vagas: 1 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

001/2023 22133 DIULIANE 19 5 Habilitada

Londrina - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 6 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23537 RHAISSA BARBOSA DE PAULA 29 4* Habilitada

001/2023 23917 FABIULA DA CRUZ RIECHEL  25 5* Habilitada

001/2023 24214  VITÓRIA CRISTINA DE O. ABRANCHES 23 6* Habilitada

001/2023 24339   COSME RIBEIRO DOS SANTOS REIS 21 7* Habilitada

001/2023 24231  JAQUELINE GONÇALVES MALAQUIM 20 8* Habilitada

001/2023 24293 JEFERSON TEIXEIRA LISBOA  19 9* Habilitada

Londrina - Cargo: Assistente Social - Vagas: 3 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23545  RAQUEL FERNANDES VILAÇA AMANCIO 34 2* Habilitada

001/2023 24328 FABIANE SOARES CARDOSO DA SILVA

33 3* Habilitada

001/2023 24134 ANA CLAUDIA ALMEIDA AMANCIO 30 4* Habilitada

Maringá - Cargo: Psicólogo (a) - Vagas: 3 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23907   PAULA CAMILA PEREIRA 25 11 Habilitada

001/2023 22114  LEONARDO TESSAROLLO 23 12 Habilitada

001/2023 23132  EDUARDO AUGUSTO PAVANI 22 13 Habilitada

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

Maringá - Cargo: Assistente Social - Vagas: 1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23694  MARÍLIA LIMA DE ANDRADE DE BRITO 22 5 Habilitada

Paranavaí - Cargo: Assistente Social- Vagas:  1 vaga

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 21481 DEBORAH LORENA DA SILVA MACHADO

13 4 Habilitada

001/2023 21859 PATRICIA A. FURTADO P. DO N. OLIVEIRA

0 5 Habilitada

Pato Branco - Cargo: Psicólogos - Vagas: 3 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 23013 FERNANDA VESSELOVITZ DA SILVA 7 15 Habilitada

001/2023 24241 ANA ELISA PEREIRA ANDOLFATO PIACENTINI 8 15 Habilitada

001/2023 22953  ANGELA FAVRETO 9 13 Habilitada

 Toledo - Cargo: Assistente Social - Vagas: 2 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 21628 ANDRÉIA DE ASSIS

15 6 Habilitada

001/2023 23444 LIZEMAR 10 7 Habilitada

Umuarama - Cargo: Psicólogos - Vagas : 3 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 24010 JAQUELINE ESTEPHANI DE FARIAS

FERNANDES
23 2* Habilitada

001/2023 23722 CARINA APARECIDA SILVA DO

NASCIMENTO

21 3* Habilitada

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

Umuarama - Cargo: Assistente Social - Vagas: 2 vagas

Edital
Cód.
Inscrito

Nome Inscrito
Pontos
Total

Classificação Status

001/2023 22835 KEYSE MORGANA DA SILVA 31 5 Habilitado

001/2023 23413 ANDRESSA BATISTA LOPES 25 6 Habilitada

● Período para assinatura de  02/05/2024 a 10/05/2024.

● Após a assinatura do Termo de Concessão de Bolsa, o profissional deve se apresentar, no dia
15/05/2024 às 08h00, no NRE ao qual foi chamado para iniciar as atividades presenciais.

● O horário de atividades presenciais será determinado pelo NRE.

Prof. Dr. Francisco Eugênio Alves de Souza

Presidente da HUTec

		2024-04-29T15:06:15-0300